Отдел образования администрации города Дивногорска

	П Р И К А З

	29.
	08.2017
	№
	155

Об установлении сроков каникулярного

времени учащихся общеобразовательных

учреждений на 2017-2018 учебный год

С целью обеспечения организованного подвоза обучающихся к образовательным учреждениям на территории муниципального образования город Дивногорск,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить примерный календарь школьных каникул на 2017-2018 учебный год (34 учебные недели) для обучающихся общеобразовательных учреждений города в следующие сроки:
I цикл с 29.10.2017 по 05.11.2017,

начало занятий: 06.11.2017;

II цикл с 31.12.2017 по 08.01.2018,

начало занятий: 09.01.2018;

III цикл с 18.02.2018 по 25.02.2018,

начало занятий:  26.02.2018;

IV цикл с 08.04.2018 по15.04.2018,

начало занятий: 16.04.2018;

V цикл с 01.06.2018.
2. Директору МКОУ О(с)ОШ № 1 Мицкевичу В.В. организовать подвоз учащихся к образовательным учреждениям согласно графику, установленному настоящим приказом.
3. Руководителям общеобразовательных учреждений:

3.1. учитывать примерный календарь школьных каникул при формировании календарного учебного графика организации;

3.2. в срок до 09.09.2017 года предоставить в отдел образования администрации города копию календарного учебного графика организации.
4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на главного специалиста отдела образования  администрации города  О.П. Полежаеву и руководителей учреждений образования.
Начальник отдела образования

       Г.В. Кабацура

Полежаева О.П.

8 (39144) 3-78-82